
PORTARIA Nº 187/CBMSC/2007, de 02 de julho de 2007.
O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE
SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais segundo o artigo 2º do Decreto nº 4.612, de 03
de  agosto  de 2006,  resolve: CONCEDER,  ao  Excelentíssimo  Senhor LEONEL ARCÂNGELO
PAVAN  –  Vice-Governador  do  Estado,  a  Medalha  Comemorativa  Oitenta  Anos  do  Corpo  de
Bombeiros Militar de Santa Catarina.

ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC


	PORTARIA Nº 187/CBMSC/2007, de 02 de julho de 2007.
	ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA

